
第５回　戸隠マスターズスキー大会

第２戦

(公財)全日本スキー連盟Ｂ級公認

【主催】 公益財団法人 長野県スキー連盟
【主管】 戸隠スキークラブ
【後援】 株式会社 戸隠
【協賛】 北野建設株式会社 株式会社おびなた 株式会社CHIFFON

北陸コカコーラボトリング株式会社
【協力】 ＳＡＪ公認戸隠スキー学校

Aグループ

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋 直人 [長野] コース名

岩戸コース16番
主審 松木 守 スタート地点 1543m

フィニッシュ地点 1382m
競技委員長 里野 寛平 標高差 161m

ホモロゲーションNo. SAJ07-SL-23/01

１本目 ２本目
コースセッター 徳武 勝広 コースセッター 山浦 秀身
前走者 - A - A 前走者 - A - A
前走者 - B - B 前走者 - B - B
前走者 - C - C 前走者 - C - C
前走者 - D - D 前走者 - D - D

旗門数 24(22) スタート時間 10:25 旗門数 24(22) スタート時間 13:40
天候 くもり 雪質 ミディアム 天候 晴れ 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -8℃ / -7℃ スタート／フィニッシュ気温 -8℃ / -6℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 115 09001159 西条 己智男 長野 長野市SC 39.17 41.58 1:20.75 0.00
2 156 09001217 兒玉 安弘 長野 長野市SC 38.95 42.35 1:21.30 6.88
3 155 09003920 松田 富士人 長野 小谷村ｽﾎﾟｰﾂ協会 39.12 42.49 1:21.61 10.76
4 116 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC 40.08 42.23 1:22.31 19.51
5 117 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 40.08 42.74 1:22.82 25.89
6 158 09005221 榎本 明 長野 長野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 40.19 42.83 1:23.02 28.39
7 165 09003213 北川原 直樹 長野 松本市SC 40.56 43.08 1:23.64 36.15
8 186 09004840 尾上 宏一 兵庫 ﾈｰｼﾞｭ ｽｷｰﾁｰﾑ 40.69 43.43 1:24.12 42.15
9 118 09001127 有賀 章二 山梨 TEAM Mt. 40.63 43.68 1:24.31 44.53

10 157 09005381 齋藤 修二 茨城 下妻市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 40.50 43.88 1:24.38 45.40
11 159 09005234 植田 篤志 兵庫 TEAM.INFINITY 41.54 43.22 1:24.76 50.16
12 189 09005140 山田 陽平 富山 ﾁｰﾑﾏﾝｿﾞｸｽｷｰ 41.53 43.43 1:24.96 52.66
13 134 09001243 和田 竜也 長野 小諸ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 41.89 43.46 1:25.35 57.54
14 119 09003840 湧井 正之 栃木 R&D SC 41.95 43.45 1:25.40 58.16
15 182 09005701 林 幸司 千葉 ぴゅあｽｷｰｸﾗﾌﾞ 41.93 43.76 1:25.69 61.79
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

15 120 09003987 水谷 弘次 神奈川 三菱ふそうｽｷｰ部 41.59 44.10 1:25.69 61.79
17 187 09004618 佐々木 浩行 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ 42.04 43.72 1:25.76 62.66
18 161 09003671 井上 雅喜 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 42.14 43.73 1:25.87 64.04
18 137 09002593 内山 祐一 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 41.68 44.19 1:25.87 64.04
20 122 09001736 柳本 吉治 大阪 ﾛｰﾔﾙｽｷｰｸﾗﾌﾞ 41.86 44.47 1:26.33 69.79
21 168 09005511 松田 政洋 大阪 ﾀﾞｲﾊﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 41.61 44.85 1:26.46 71.42
22 163 09004850 長濱 憲之 兵庫 ﾊﾞﾙ･ｶﾞﾙﾃﾞｨﾅ ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 42.59 44.10 1:26.69 74.30
23 153 09000780 清水 雅友 東京 ﾁｰﾑ ﾗｯｼｭ 41.73 44.98 1:26.71 74.55
24 166 09003992 畑 国博 神奈川 横浜ｽﾍﾞﾛｰ会 41.96 44.77 1:26.73 74.80
25 121 09002674 一本鎗 智之 長野 菅平高原SC 43.06 43.76 1:26.82 75.92
26 124 09003124 松沢 隆利 愛知 DENSO電友会SKI部 42.13 45.07 1:27.20 80.67
27 184 09005805 谷井 達志 新潟 古志高原ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 42.68 44.94 1:27.62 85.93
27 172 09004831 永沢 幸造 長野 大町市SC 42.27 45.35 1:27.62 85.93
29 169 09005561 北川 哲也 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 42.44 45.20 1:27.64 86.18
30 128 09004496 轟 一弥 長野 信州冷機ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 43.01 44.65 1:27.66 86.43
31 136 09004091 大地 康宏 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 43.20 44.50 1:27.70 86.93
32 138 09004659 小椋 由貴 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 42.97 44.75 1:27.72 87.18
33 125 09003432 奥山 徹 山梨 山梨県庁SC 42.71 45.36 1:28.07 91.56
34 151 09004513 森田 充 埼玉 ｳﾞｧﾝｸｰﾙ 42.73 45.67 1:28.40 95.68
35 146 09005289 深谷 和広 愛知 ｼﾞｪｲﾃｸﾄ ｽｷｰ部 43.00 45.45 1:28.45 96.31
36 190 09005501 佐藤 健一郎 長野 長野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 43.49 45.01 1:28.50 96.93
37 131 09001693 三橋 正 石川 ﾓﾝﾀﾅSC 43.41 45.29 1:28.70 99.44
38 164 09005190 小澤 浩司 山梨 TEAM Mt. 42.99 45.73 1:28.72 99.69
39 140 09002217 馬場 剛 愛知 DENSO電友会SKI部 43.66 45.45 1:29.11 104.56
40 123 09004679 浅井 伸吾 埼玉 与野ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 42.59 46.57 1:29.16 105.19
41 174 09004571 小塩 慶人 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 43.39 46.27 1:29.66 111.44
42 170 09004736 紺谷 克昌 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 43.39 46.30 1:29.69 111.82
43 141 09004987 井上 英彰 兵庫 ﾈｰｼﾞｭｽｷｰﾁｰﾑ 43.84 45.91 1:29.75 112.57
44 176 09003085 村本 成洋 東京 ｻｳﾝｽﾞSC 42.99 47.17 1:30.16 117.70
45 133 09004859 奥原 博一 長野 塩尻ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 44.67 45.53 1:30.20 118.20
46 180 09005473 山本 耕 東京 ﾌｧｲﾔｰﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 43.72 46.77 1:30.49 121.83
47 142 09005416 浦野 好紀 東京 浅貝ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 43.75 47.13 1:30.88 126.70
48 139 09003972 永島 正時 神奈川 三菱ふそうｽｷｰ部 44.67 46.35 1:31.02 128.45
49 171 09003860 坂本 孝文 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 44.75 46.56 1:31.31 132.08
50 173 09000934 中川 圭介 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 44.38 47.05 1:31.43 133.58
51 144 09002904 田中 智樹 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 44.77 46.78 1:31.55 135.08
52 145 09005512 竹村 信也 大阪 ﾀﾞｲﾊﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 45.03 46.77 1:31.80 138.21
53 177 09003242 河村 達哉 東京 石井ｽﾎﾟｰﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 44.37 47.77 1:32.14 142.46
54 126 09005496 人見 泰弘 大阪 ﾀﾞｲﾊﾂｽｷｰｸﾗﾌﾞ 48.31 44.00 1:32.31 144.59
55 181 09005648 坂田 雅則 神奈川 川崎ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 45.27 47.83 1:33.10 154.47
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F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 143 09001378 武藤 恵佐夫 新潟 糸魚川市ｽｷｰ連盟 45.47 47.68 1:33.15 155.10
57 127 09003785 安部 和夫 秋田 藤里SC 47.21 46.44 1:33.65 161.35
58 148 09004786 鈴木 秀則 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 45.17 48.85 1:34.02 165.98
59 178 09004692 小野 真次郎 長野 塩尻ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 45.68 49.33 1:35.01 178.36
60 150 09000791 山田 孝夫 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝ･ﾚｰｼﾝｸﾞ 46.17 49.16 1:35.33 182.36
61 175 09005482 小林 英雄 新潟 MKﾌｰｽﾞ･MRSC 46.67 49.02 1:35.69 186.87
62 147 09003699 友野 忠昭 新潟 奥只見丸山ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 46.24 50.13 1:36.37 195.37
63 154 09003548 大中 友志 東京 ｽﾉｰｽｹｰﾌﾟ 46.70 50.09 1:36.79 200.62
64 149 09003668 伊藤 晴規 愛知 BE-IN 46.05 51.12 1:37.17 205.38
65 179 09005195 菊地 敦 東京 丸沼高原ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 44.88 53.29 1:38.17 217.88
66 192 09005698 亀井 邦彦 長野 塩尻ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 52.58 53.99 1:46.57 322.95

DID NOT START [1st RUN] 5
132 09004666 中居 重信 東京 ｽﾎﾟｰﾂﾕﾆﾃｨ
135 09004681 生駒 繁 兵庫 TEAM.INFINITY
160 09002765 相馬 勝利 長野 信州冷機ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ
185 09005471 武石 博晃 長野 信州冷機ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ
191 09003334 近俊 範次 大阪 雪花菜

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
183 09005819 五十嵐 茂昭 長野 大町市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 高橋 直人 [長野] 16/256/21
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 115 09001159 西条 己智男 長野 長野市SC 0.00 0.00 0.00
2 156 09001217 兒玉 安弘 長野 長野市SC 48.63 48.63 6.88
3 155 09003920 松田 富士人 長野 小谷村ｽﾎﾟｰﾂ協会 13.15 13.15 10.76
4 116 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC 27.17 27.17 19.51
5 117 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 54.44 54.44 25.89
6 158 09005221 榎本 明 長野 長野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 71.43
7 165 09003213 北川原 直樹 長野 松本市SC 119.59
8 186 09004840 尾上 宏一 兵庫 ﾈｰｼﾞｭ ｽｷｰﾁｰﾑ 72.13
9 118 09001127 有賀 章二 山梨 TEAM Mt. 63.06

10 157 09005381 齋藤 修二 茨城 下妻市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 63.86

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 115 09001159 西条 己智男 長野 長野市SC 0.00
3 155 09003920 松田 富士人 長野 小谷村ｽﾎﾟｰﾂ協会 13.15
4 116 09004504 八重田 裕明 長野 飯山市SC 27.17
2 156 09001217 兒玉 安弘 長野 長野市SC 48.63
5 117 09001268 和田 秀樹 長野 湯の丸SC 54.44

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 143.39

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 143.39
該当選手のレースポイント (C) 63.04

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 22.374

四捨五入 22.37
ペナルティ計算値 22.37

適用ペナルティ 39.00

技術代表 高橋 直人 [長野] 16/256/21

2025-02-23 / 戸隠スキー場 / 長野県長野市 0290 GM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

--------------------------------------------

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

Mobile User


